（第２号様式）

青 財 管 第    号

令和  年  月  日

              殿

                       青森県財務部財産管理課長

一般競争入札参加資格確認結果通知書

令和  年  月  日付けで申請のあった一般競争入札の参加資格の確認について、確認結

果を下記のとおり通知します。

 なお、入札参加資格を有すると通知された者は、本通知書の写しを入札書の提出時に添付して

ください。

記

１ 確認の対象

  令和  年  月  日付け入札公告分

２ 入札参加資格の有無

  有・無（理由                              ）

３ 入札保証金の取扱い